PAGE

[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	291
	№
	09.07.2024

	г. Сокол

	О внесении изменений в решение Муниципального Собрания от 14 декабря 2023 года №221

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 14 декабря 2023 года №221 «О бюджете Сокольского муниципального округа Вологодской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 15 февраля 2024 года №235, от 25 апреля 2024 года №251) следующие изменения:

1) в пункте 1 раздела I:

в подпункте 1 цифры «3602170,6» заменить цифрами «4019938,1»;

в подпункте 2 цифры «3711455,6» заменить цифрами «4117413,0»;

в подпункте 3 цифры «109285,0» заменить цифрами «97474,9», цифры «26,9» заменить цифрами «29,0»;
2) в пункте 2 раздела I:

в подпункте 1 цифры «2088906,9» заменить цифрами «2129450,7»;

в подпункте 2 цифры «2088906,9» заменить цифрами «2129450,7»;

3) в пункте 3 раздела I:

в подпункте 1 цифры «2308973,1» заменить цифрами «2442588,3»;

в подпункте 2 цифры «2308973,1» заменить цифрами «2442588,3»;

4) в пункте 2 раздела II:

в подпункте 1 цифры «2808425,3» заменить цифрами «3295484,7»;

в подпункте 2 цифры «1403113,9» заменить цифрами «1457712,0»;

в подпункте 3 цифры «1604822,1» заменить цифрами «1752491,6»;

5) в подпункте 1 пункта 2 раздела III цифры «63716,2» заменить цифрами «64167,9»;

6) в подпункте 1 пункта 5 раздела III цифры «496491,2» заменить цифрами «786400,3»;

7) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Муниципального Собрания Сокольского

	Временно исполняющий полномочия главы Сокольского муниципального

	муниципального округа

	округа

	А.Л.Сохрин

	С.А. Рябинин